1/1

Edital n.º  74/2024

 Ana Paula Fernandes Martins, Presidente da Câmara Municipal de Tavira,

Faz saber que através do ofício de audiência prévia datado de 22.03.2024, que se anexa, foi manifestada a
intenção de ordenar a execução de trabalhos de reposição da legalidade urbanística no imóvel sito na rua
Tuberária Major lote 5.2, na Urbanização Golden Clube na União de Freguesias de Conceição e Cabanas.

Para constar se passou o presente Edital o qual será afixado nos Paços do Concelho, no site institucional da

entidade, no local a intervencionar e na Junta de Freguesia respetiva.

Paços do Concelho, 29 de julho de 2024

A Presidente da Câmara Municipal

Ana Paula Martins

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografada.

		App AIRC
	2024-07-29T13:26:20+0100
	ANA PAULA FERNANDES MARTINS

		App AIRC
	2024-07-29T13:26:25+0100
	ANA PAULA FERNANDES MARTINS